

Teejays GH Holding ApS

Sorthøj 65, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 24 42 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Georg Høfler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teejays GH Holding ApS
Sorthøj 65
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 24 42 89
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Georg Høfler

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1/1-2018 fusionneret med moderselskabet Teejays GH Holding 2 ApS. Fusionen har medført en reduktion i selskabets egenkapital på 12.690 tkr. som følge af udligning af kapitalforhold og mellemværender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -77.091 | -19.932 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 664.880 | 530.105 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 397.518 |
| Andre finansielle indtægter | 490.467 | 175.397 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -346.609 | 0 |
| Resultat før skat | 731.647 | 1.083.088 |
| Skat af årets resultat | -14.674 | -121.638 |
| Årets resultat | 716.973 | 961.450 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 664.880 | 530.105 |
| Overføres til overført resultat | 52.093 | 431.345 |
| Disponeret i alt | 716.973 | 961.450 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.933.470 | 4.268.590 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.933.470</u> | <u>4.268.590</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.933.470</u> | <u>4.268.590</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 11.009.258 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 25.046 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 9.049.778 | 12.390.500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.074.824</u> | <u>23.399.758</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.804.311 | 6.127.091 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.804.311</u> | <u>6.127.091</u> |
| Likvide beholdninger | 4.549.185 | 2.651.154 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.428.320</u> | <u>32.178.003</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.361.790</u> | <u>36.446.593</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.157.680 | 3.492.800 |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | 0 | 11.009.258 |
| Overført resultat | 20.056.732 | 21.685.872 |
| Egenkapital i alt | <u>24.339.412</u> | <u>36.312.930</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.378 | 15.501 |
| Selskabsskat | 0 | 118.162 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>22.378</u> | <u>133.663</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>22.378</u> | <u>133.663</u> |
| Passiver i alt | <u>24.361.790</u> | <u>36.446.593</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------------------------------------|-------|-------|
| | kr. | kr. |
| | <hr/> | <hr/> |
| 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |
